
Smlouva o zakázce č: 13520

Název programu (zakázky):
Za loupeživým rytířem Toulovcem.

Vyplněnou, orazítkovanou a podepsanou Smlouvu zašlete zpět do MACEK do 16. prosince 2020 (stačí mailem).

Uzavřená mezí:

poskytovatelem
Lubošem Závorkou, cestovní agentura,

IČO 11028670, DIČ czss 10060080, registrace žÚ Chrudim
sídlo Náměstí 1, 538 25 Nasavrky

provozovna Náměstí 1, 538 25 Nasavrky, tel -mai

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Nasavr y, 0. účtu -

a

objednavatelem
škola, adresa Školy Základní škola Kolin II., Kmochova 943

telefon, fax e-mail_
j meno, příjmení přípiitul obj ednávajícího pedagoga —

třída, počet dětí (uveďte prosím i počet chlapců a počet dívek) .....................................

telefon a mail na objednávajícího pedagoga _

1. Cena je stanovena vzájemnou dohodou a platí pro minimální počet 40 platících uvedený vpříslušném

Nabídkovém listu. Pokud dojde ke snížení minimálního počtu přihlášených, kontaktujte neprodleně CK. Cena

bude upravena v závislosti na skutečném sníženém počtu platících.

2. Poskytovatel se zavazuje

objednavateh a žákům uvedené školy a třídy poskytnout služby uvedené V Nabídkovém listu

č. 13520 název programu (zakázky) Za loupeživým rytířem Toulovcem v termínu 11.05. — 15.05. 2020.

3. Objednavatel se zavazuje

uhradit za poskytované služby 1.840,- Kč za účastníka při minimálním počtu 40 platících,

v záloze 9.600; Kč (40 žáků x 240 Kč) splatné do 15.01. 2020 a v doplatku 64.000,- Kč (40 žáků x 1.600 Kč)

splatném do 09.04. 2020.

Případný vyšší počet žáků, resp. počet platících účastníků nad 40 x provedete na základě faktury nejpozději do

10 kalendářních dnů ode dne ukončení školního programu. Případný přeplatek vrátíme dobropisem nejpozději do

10 kalendářních dnů od ukončení školního programu.

Objednavatel se zavazuje zaslat jmenný seznam účastníků a pedagogického doprovodu s uvedením jejich data

narození a bydliště včetně PSČ za účelem uzavření úrazového pojištění účastníků programu poskytovatelem

nejpozději 5 kalendářních dní před termínem zahájení programu. Dále se objednavatel zavazuje nejpozději v den

zahájení programu před jeho vlastním zahájením předat poskytovateli Prohlášení rodičů a Posudek o zdravotní

Způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě. Nepředání těchto dokladů či jejich negativní

zpráva může být důvodem k nepřij ctí dítěte na program bez další náhrady.

4. Nedílnou součástí smlouvy je příslušný Nabídkový list č. 13520. Objednavatel stvnuje, že tento Nabídkový

list obdržel, rozumí mu, souhlasí s jeho obsahem a že s jeho úplným obsahem seznámí zákonné zástupce žáků

účastnících se tohoto programu. Poskytovatel zároveň sděluje, že na programu uvedeném v příslušném

Nabídkovém listu nevykonává poskytovatel pedagogický ani zdravotní dozor.
Poskytovatel prohlašuje, že pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro

cizí osoby a že veškeré prostory jsou nekuřácké. Ubytovací objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb.
Poskytovatel prohlašuje, že voda je čerpána 7 vlastní studny & každoročně je před zahájením sezóny prováděn

rozbor vody příslušnou hygienickou stanicí, V ubytovacím zařízení je používána pro stravování i pitný režim

voda splňující normu pro pitnou vodu.



5. Zrušení smlouvy (zakázky). Objednavatel může před termínem zahájení programu od smlouvy odstoupil, a

to písemnou formou prokazatelně doručenou poskytovateli (doporučená pošta, mail s potvmeným přijetím, fax).
V případě odstoupení od smlouvy před tennínem zahájení programu čim' paušální odstupné (stomopoplatek)
ná1ežící poskymvateli:

do 42 dnů před zahájením ............... 2.700 Kč za kolektiv (minimální počet platících 1Z1častníků)1

od 41 do 31 dnů před zahájením . . . . . 5.000 Kč za kolektiv ( minimální počet platících účastníků),

od 30 do l5 dnů před zaháj enim 50 % z ceny za kolektiv (minimální počet platících účastníků),

od 14 do 7 dnů před zahájením ......... 60 % z ceny za kolektiv (minimální počet platících účastníků),

od 6 do 2 dnů před zaháj ením .......... 80 % z ceny za kolektiv (minimální počet platících účastníků).
V případě odstoupení od smlouvy 1 den před termínem zahájení programu nebo nenastoupení na program činí

paušální odstupné (stomopoplatek) náležící poskytovateli 100% ceny za kolektiv při minimálním počtu platících

účastníků. .
Storno podmínky nebudou uplatněny v případě že důvodem vypovězení smlouvy bylo vyhlášení epidemie nad

kolektivem žáků Objednavatele příslušnýmhygienikem nebookolností vylučující odpovědnost Objednavatele
/Zásah wšší moc'v , „- ;];Aša

6. Reklamace. Pokud budete nespokojeni s plněním podmínek programu, můžete uplatnit právo 2 odpovědnosti
za vadu. Doporučujeme Vám uplatnit u poskytovatele toto právo písemnou formou, a to prokazatelným

způsobem nejpozději do 10 dnů od ukončení programu. Poskytovatel je povinen po přezkoumání rozhodnout ()

reklamaci nejpozději do 30 dnů od j ejiho uplatnění &' evvýsledkuřmf/aŠ—uwatobjednavatele písemně.

7. Ručení a odpovědnást. Poskytovatel neručí za vybavení a majetek účastníků programu, pedagogického
doprovodu, ani dalších osob vpřípadě poškození, ztráty či odcizení. Lektoři ani další osoby pověřené
poskytovatelem nevykonávají v rámci svých činností pedagogický ani zdravotní dozor. Tento dozor vplném
rozsahu zajišťují osoby pověřené objednavatelem.

Poskytovatel si vymíňuje právo změny či úpravy programu při nepříznivém počasí, především však v případech,
které by mohly ohrozit zdraví čí bezpečnost účastníků programu. K nezbytným změnám programu může dojít i
vlivem nepředvídatelných událostí, zaviněním obj ednavate1e či účastníků programu či zaviněním třetí strany, jež

nemá vztah kzajišťovám' dohodnutých služeb. Poskytovatel dále neručí za škody či změny, které mohou
vzniknout v důsledku zpoždění dopravních spojů. Žádné zuvedených škod, změn či úprav programu
poskytovatel nekompenzuje.

8. Ochrana osobních údajů. Luboš Závorka, cestovní agentura MACEK se zavazuje, že bude zachovávat

mlčenlivost o všech skutečnostech, které získala v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu

správce (školy) ulajeny. Touto povinností mlčenlivosti je firma vázána nejenom po dobu trvání smlouvy, ale i po
jejím skončení. Dále se Luboš Závorka) cestovní agentura MACEK zavazuje, že zavede vhodná technická a

organizačních opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku osobních údajů správce (školy).

Veškeré poskytnuté údaje slouží výlučně kúčelu plnění této smlouvy, poskytnuté osobní údaje nesmí být
použity k jiným účelům dle nařízení EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovámm
osobních údajů.

9. Závěrečná ujednání. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouvě rozumí a s jejím obsahem

souhlasí. Dále obě strany stvrzují, že Smlouva nebyla sepsána a stvrzena vtísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku Smlouvy. Smlouva je platná po
podpisu oběma stranami.

 

V Nasavrkách dne 26. listopadu 2019.

Za poskytovateh

Luboš Závorka, cestovní agentura, MAAJEJŠ \
(razítko, podp'

!

!(

V Kolíně dne 5. prosince 2019

 2 a (ll íellmmw'A 1%; Lži ffř___A__ __ i *


